
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kamienica publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Kamienica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Kamienica publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kamienica zgodnie z brzmieniem załącznika do 
uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr VI/37/11 Rady Gminy Kamienica 
z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Kamienica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2262



Sieć prowadzonych przez Gminę Kamienica publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kamienica

L.p. Przedszkole/oddział przedszkolny Adres  siedziby  przedszkola  /
oddziału przedszkolnego

1. Samorządowe Przedszkole w Kamienicy Kamienica 490, 34-608 Kamienica

2. Szkoła  Podstawowa  Nr  2  im.  Jana  Matejki  w
Kamienicy - oddział przedszkolny

Kamienica 343, 34-608 Kamienica

3. Przedszkole w Zbludzy – wchodzące w skład Zespołu
Szkoły i Przedszkola w Zbludzy

Zbludza 110, 34-608 Kamienica

4. Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka  Sienkiewicza  w
Zalesiu - oddział przedszkolny

Zalesie 265, 34-608 Kamienica

5. Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w
Zasadnem - oddział przedszkolny

Zasadne 91, 34-608 Kamienica

Załącznik do uchwały Nr XIII/86/25

Rady Gminy Kamienica

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2262


	UCHWAŁA NR XIII/86/25 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-07T14:47:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




